Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 29/08/2023.
Número da edição: 3414.

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA.

EDITAL CMS/SQ/MS Nº 011/2023.

Dispõe sobre a data, horário e local da realização da reunião

prevista no item 11.1 O, do Edital CMDCA/SQ/MS Nº

001/2023 e dá outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE no município de Sete Quedas, estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal de nº 654/2015 , alterada

pela Lei Municipal nº 920/2023 , RESOLVE E TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Que a reunião prevista no item 11.10, do Edital CMDCA/SQ/MS Nº 001/2023 ,

realizar-se-á:

Data: 30 de agosto de 2023(quarta-feira);

Horário: 19h;

Local: Sala de Reunião do CMDCA, situado a Rua Monteiro Lobato, 675 , Centro- Sete

Quedas/MS.

Sete Quedas/MS, 25 de agosto de 2023 .

BEIRO ROSA
CMDCA/SQ/MS.

Matéria enviada por ENIA TIBERIO GOMES WIGGERS